TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 030100011
CREDOR: AUTO POSTO SÃO TOME LTDA
CPF/CNPJ: 04.839.900/0010-79
INCISO: Art. 75, inciso II
VALOR ESTIMADO:  R$  48.024,00  (QUARENTA E  OITO  MIL  E
VINTE E QUATRO REAIS)
OBJETO:   CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEL  (GASOLINA
COMUM TIPO “C”) no exercício corrente, destinados às demandas
da  Câmara  Municipal  de  Touros,  com  entrega  parcelada  e  de
acordo com a necessidade de consumo, até a quantidade limite,